

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАЗОВАЯ УЛ. д.7 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены:

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто две тысячи девятьсот пятьдесят восемь рублей 11 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					33,6		102 958,11
ЖЭС-3					1		6 406,33
1	1	Смена радиаторов отопительных: стальных (кв13)	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	1	6 406,33	6 406,33
		00-00010773 Кран шар."бабочка"-ДУ15Вн/Вн		шт	2	154,17	308,34
		00-00010764 Нипель латун.ник. ДУ 15 нар/нар		шт	2	36,67	73,34
		00-00010782 Переходник м/п 26*3/4 нар.		шт	2	331,67	663,34
		00-00010769 Радиатор стальной 20.500 L=500 мм бок.подкл.		шт	1	2 458,33	2 458,33
		00-00007673 Заглушка латун.ник.ДУ 15нар.		шт	2	24,17	48,34
							4 308,86
Прямые затраты по разделу:							666,31
Накладные расходы по разделу:							363,44
Сметная прибыль по разделу:							1 067,72
НДС 20% по разделу:							6 406,33
Итого по разделу, включая НДС:							
PCY					32,6		96 551,78
2	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 1, тамб.дв.)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,1	6 387,80	638,78
		00-00011095 Петля гаражная 24*120		шт	1	79,00	79,00
3	2	Смена дверных приборов: доводчиков (пар. 1, тамб.дв.)	ТЕРэ4.01-05-008-08	10 шт.	1	4 017,49	4 017,49
		00-00009364 Доводчик дверной DO-1-1-150-170		шт	1	2 395,84	2 395,84
4	3	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (балконы)	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,3	9 050,00	2 715,00
		00-00010268 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5л		л	2	97,48	194,96
		00-00009201 Мембрана кровельная наплавляемая Вилла Текс Изол С верхний слой ТКП 4,0 1*10 м		рул	1	1 435,28	1 435,28
5	4	Ремонт штук. руст. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<40мм с люлек (балконы)	ТЕРэ4.01-09-007-05	10 м2	2	20 764,81	41 529,61

		00-00010936 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ 32,5		кг	100	7,72	772,00
		00-00011115 Гарцовка 50кг		шт	2	3,41	6,82
6	5	Ремонт штукатурки фасадов ветоном	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	2	4 206,52	8 413,04
7	6	Ремонт двери (пар. 1, тамб.дв.)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	6 088,01	6 088,01
		00-00010649 Полоса горячекатанная 20х4мм 6м		м	1	49,30	49,30
		00-00010656 Труба профильная 40х20х2мм 6м		м	1	138,95	138,95
8	7	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	3	452,84	1 358,53
9	8	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	13	1 045,39	13 590,12
10	9	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	10	1 100,84	11 008,42
11	10	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек	ТЕРр62-26-6	100 м2	0,2	35 963,90	7 192,78
		00-00010540 Паста колеровочная универсальная Текс карамель №23 0,5л		л	2	509,91	1 019,82
		00-00011285 Краска водоземulsionная фасадная база А Aura Fasad Экспр		кг	14	143,62	2 010,68

Прямые затраты по разделу:	42 308,27
Накладные расходы по разделу:	23 893,61
Сметная прибыль по разделу:	14 257,94
НДС 20% по разделу:	16 091,96
Итого по разделу, включая НДС:	96 551,78
Прямые затраты по всем разделам:	46 617,13
Накладные расходы по всем разделам:	24 559,92
Сметная прибыль по всем разделам:	14 621,38
НДС 20% по всем разделам:	17 159,68
Итого по всем разделам, включая НДС:	102 958,11

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.